
UCHWAŁA NR XII/117/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b   ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024  r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 2.02.2025 r. od Rady Sołeckiej Zawoi Górnej, dotyczącego podjęcia 
działań zmierzających do utworzenia miejsc postojowych/parkingowych w ciągu Drogi Wojewódzkiej 
957 Rada Gminy po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji ds. Rozpatrywania Skarg, Wniosków i Petycji, 
uznaje wniosek za zasadny. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Zawoi do powiadomienia Wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz 
z załącznikiem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E48E92F-95F8-4AF5-9A95-1ECAABBF26A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 02.02.2025 r. wpłynął do Rady Gminy Zawoja, wniosek, który został skierowany na Komisję ds. 
Rozpoznawania Skarg, Wniosków i Petycji, która to na posiedzeniu w dniu 06.03.2025 r. rozpatrywała 
i analizowała pismo. Wniosek od Rady Sołeckiej Zawoi Górnej dotyczy działań mających na celu stworzenie 
miejsc parkingowych/postojowych wzdłuż Drogi Wojewódzkiej 957. 

Rada Gminy stwierdza, iż zasadnym byłoby w przyszłości utworzenie dodatkowych miejsc parkingowych 
oraz stworzenie nowych perspektyw postojowych na odcinku Zawoja Policzne – Krowiarki . 

W związku z tym, Rada Gminy postanawia uznać wniosek za zasadny. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E48E92F-95F8-4AF5-9A95-1ECAABBF26A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/117/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-03-26T08:40:00+0100




